
Příloha č. 1 k o"istné smlouvě č. 900000034489 - Seznam inteli entních zastávek

Pořadí Zastávka

l Masarykovo náměstí_A

2 Masarykovo nám.horní_B

3 Masarykovo nám. dolní_BT

4 Březinova A

5 Březinova konečná A

6 Masarykovo nám.horní_A

7 Chlumova_B

8 Masarykovo nám.dolnf_AT

9 Chlumova A

10 Demlova A

11 S. K. Neumanna A

12 S. K. Neumanna_B

13 Dům zdraví (dříve Poliklinika_A)

14 Poliklinika B

15 Důmkultury_A

16 Masarykovo nám.dolní_BA

17 Hl. nádražíČD A

18 Kaufland_B

19 Kaufland A

20 Brněnský kopec_A

Upřesnění lokalizace

U Sklípku

U Morového sloupu

U Prioru trolejbusová

směr Mas.nám.

Konečná"C"

Před radnicí

Naproti Bille

Před ZUŠ

Před Billou

Do Centra

Naproti Penny

směr H. Kosov

Na úl. Vrchlického

Na úl. U Cvičiště

Před DKG

U Prioru autobusová

Hl. nádraží CD

Na straně Kauflandu

UHZSKV

Do centra

Linky v roce 2018
(nástup)

3, 4, 5, 6, 8, 12
A, B, C, F, N, 3, 5, 6, 12
A, B,C"F,N
B,C, N,10,32
C

A, B, C, E, F,N
A, D, 3, 4, 5, 6, 12
A, B, C"F,N
A, D, E,3,4,5,6, 12
B, C, N,32
B, C, N,8
B, C,8
B,31

D,F

B, C, D, E, F, N,8
3, 5, 6, 7, 10, 12

A, B, D,N

E, 3, 5, 12, 32
E, 3,5, 12,32

B,C, N,10,12,32

Počet řádků
na tabuli

3

5

5

2

2

3

5

3

5

2

2

2

3

3

3

5

3

3

3

4

Zastávkové označníky vybavené elektronickými informačními panely (dále jen "označníky") v počtu
19 ks na vybraných zastávkách MHD v Jihlavě a 1 ks panelu na zastávce Hlavní nádraží CD, včetně
jejich zabudování do terénu, napojení panelů na zdroje elektrického napájení.
Označníky jsou vyrobeny z hliníkových obdélníkových profilů, profil nohy označníku 80 x 60 mm,
tloušťka profilu 4 mm (uvedené rozměry jsou minimální, profily musí odolat případným útokům
vandalů či vichřici), povrchová úprava stříbrný lak. Všechny plochy na označníku jsou podsvíceny
(LED diody) a opatřeny průsvitnými fóliemi s požadovanými symboly. Plocha LED pro zobrazení
odjezdů je opatřena světelným čidlem, které zajistí zapínání a regulaci intenzity osvětlení v závislosti
na světelných podmínkách.
Plocha pro umístění papírových jízdních řádů je zabezpečená proti neoprávněnému vniknutí, odolná
proti povětrnostním vlivům a vlhkosti, v provedení anti vandal. Zadní část plochy je krytá proti
povětrnostním vlivům a vlhkosti.


